令和 5年 4月 10日

支部会・定期総会 懇親会開催のお知らせ

神奈川県社会保険労務士会

川崎南支部 会員各位

                        支部長  安東 仁志

 拝啓 時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、当支部の活動に格別のご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、支部会・定期総会、懇親会を下記にて開催致しますのでお知らせいたします。

定期総会に於いては、添付ファイルの議案を審議いただき、懇親会には、日頃お世話にな

っている行政はじめ御来賓の皆様もお呼びしておりますので、万障お繰り合わせのうえ、

多数の会員に御出席いただきますようお願いいたします。

敬具

記

   日時  4 月 25日(火)    支部会・定期総会 16時より 18時

               懇親会 18時～20時

場所  川崎日航ホテル 支部会・定期総会 12 階「西 中」

           懇親会      12 階「西 中」

   〒210-0024 川崎市川崎区日進町 1番地 Tel: 044-244-4441

    http://www.kawasaki-nikko-hotel.com

※ 本年より、通常の懇親会形式に戻りまして、食事はビュッフェスタイルの懇親会とさ

せていただきます。

会費：  ３，０００円

（人数の確定のため、振り込み料各自負担で、令和４年 4月 15日

までに下記支部口座へ振込みをお願い致します。）

みずほ銀行 川崎支店  普通 ２７７８１４９

    口座名義  社会保険労務士会 川崎南支部

※別紙出欠票の提出お願いいたします。

※当日定期総会出席者には議案書をご用意させていただきます。

以上

http://www.kawasaki-nikko-hotel.com/

■出欠票

○４月 2５日（火） 定期総会に（ 出席 ・ 欠席 ）

    ※欠席の場合

【委任状】 定期総会欠席のため当日の議事決定を議長に一任します。

○4 月 2５日（火） 懇親会に（ 出席 ・ 欠席 ）

（会員氏名 ：              ）

＊ 項目に○で明記していただき、安東（FAX 連絡の会員は 044-201-8976 まで）、

＊ （メール連絡の会員は sr.ando@cyber.ocn.ne.jp）宛４月 18 日（月）までにお送

りくださいますよう、お願いします。

＊ 欠席される場合は、議決に影響致しますので、必ず委任状を送信の程お願いいたし

ます。

  安東

連絡先：Tel/Fax=044-201-8969

                携帯：090-9130-5055

mailto:メール連絡の会員はsr.ando@cyber.ocn.ne.jp